
令和７年（2025年）5月 16日 

会員の皆様 

北海道公立小・中・特別支援学校女性管理職会  

会 長  佐 野 友 美  

 

令和７年度会費納入のお願い 
 

日頃より本会の運営に関しまして、御理解と御協力をいただきまして感謝申し上げます。 

さて、今年度の会費につきましては、昨年度、全国大会開催に伴い全道研究大会が開催されなかったこ

とによる事務局員旅費の未支出金及び地区表敬訪問の未実施による未支出金等の還元により、18,000円

に減額(今年度のみの措置)して徴収することといたしました。なお、会費減額につきましては、総会で御

承認いただいております。 

また、昨年度まで送付しておりました払込取扱票の送付を止め、口座番号入力により納入していただき

ます。再任用・特例任用会員の皆様におかれましては、納入金額を減額しておりますので御確認くださ

い。予算執行についてはこれまで通り節約に心掛け、会の運営を行ってまいりたいと思います。 

つきましては、下記の方法で、5月１９日(月)～6月１３日(金)の期間に納入いただきますようお願い申

し上げます。 

時節柄何かと御多用のところお手数をお掛けしますが、御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

＜留意事項＞ 

① 納入金額…校長、副校長・教頭、再任用・特例任用会員とで異なります。      

◆校 長              →24,000円(本会費 18,000円＋全国女性校長会費 6,000円) 

◆校 長（再任用・特例任用会員） →16,000円(本会費１0,000円＋全国女性校長会費 6,000円) 

◇副校長・教頭             →18,000円（本会費のみ） 

◇副校長・教頭(再任用・特例任用会員) →10,000円（本会費のみ） 

 

② 振込先  

ゆうちょ銀行  北海道公立小中特別支援学校女性管理職会 

当座預金 

支店番号：二七九   

 

 

    

③ 納入方法    

◇今年度から金額を印字した払込取扱票は使用いたしません。 

◇振込手数料は、納入者に御負担いただいておりますので、御了承ください。 

◇振込用紙を使用される場合、勤務学校所在地、学校名、役職、お名前を忘れずに御記入ください。 

◆ATMやアプリで送金される場合は、振込依頼人名に地区名、学校名、役職、お名前を入力または

変更して送金してください。 

※入力または変更いただかないと口座名義人のお名前のみになってしまうため、確認に時間を要

してしまいますので、御協力をお願いいたします。 

（例：サッポロ メイエンショウ コウチョウ タカハシミホ。なお、入力文字数に制限がある場合

は、地区名、お名前を優先し、可能な限りの文字数まで学校名を入力するようお願いいたしま

す。） 

  

【問合せ先】 事務局会計 札幌市立明園小学校 校長 髙橋 美保                                  

電 話：011（742）6521 

   メール：miho-takahashi＠city.sapporo.jp 

口座記号 口座番号 

０２７８０ ― ４ ― ７４０５７ 

納入方法により「４」の数字の入力が必要のない場合もあります。 


